АДМИНИСТРАЦИЯ УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020                                                                                                 №70

поселок Уманский

Об утверждении Антикоррупционной политики
в администрации в администрации Уманского сельского поселения

Ленинградского района

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  а  так  же  в  целях  проведения
профилактических  мероприятий  по  противодействию  коррупции,
администрация Уманского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в администрации Уманского
сельского поселения (приложение 1).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу со  дня  его  подписания  и  подлежит
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Уманского  сельского
поселения Ленинградского района в сети Интернет.

Глава Уманского сельского поселения
Ленинградского района                                                     Л.В. Пруцкова

Проект подготовил и внес:
Ведущий специалист администрации
Уманского сельского поселения          В.Н.Ячменева

	АДМИНИСТРАЦИЯ УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА